
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня 2024 року                           селище Слобожанське                                                  № 356 

 

 

Про затвердження складу  комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа у новій редакції 

  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до  

Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проекті, будівельно- ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у новій 

редакції, згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу Діденко. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

  

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 
 



       Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 16.10.2024 № 356 
 

СКЛАД 

комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проектні,  будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

ЛАГОДА                                               секретар селищної ради (виконкому), 

Людмила Василівна                             голова комісії 

 

ДІДЕНКО                                              начальник служби у справах дітей, 

Ольга Богуславівна                              заступник голови комісії 

 

МЕЛАНІНА                                         заступник начальника служби у справах дітей, 

Марина  Вікторівна                             секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

ЯРЕМЧУК                                             начальник управління соціального захисту населення; 

Оксана Валеріївна 

 

БУТ                                                        директор КЗ «Центр надання соціальних послуг»; 

Любов Федорівна 

 

ШЕРЕМЕТ                                            начальник гуманітарного відділу; 

Микола Олександрович                       

 

ДЕМЧЕНКО                                          начальник фінансового відділу; 

Марія Володимирівна          

                 

БАРСЬКА                                              начальник відділу комунальної власності та 

Алла Олександрівна                             приватизації; 

  

ПЛЮЩІЙ                                             начальник відділу з питань будівництва,   

Наталія  Сергіївна                                містобудування, архітектури та містобудівного кадастру; 

 

Шерстюк                                               начальник юридичного відділу; 

Ірина Олександрівна       

 

КАМИШЕВА                                        начальник відділу внутрішнього аудиту; 

Антоніна Іванівна 

 

КРЮЧКОВА                                         начальник відділу з питань житлово-              

Вікторія Василівна                               комунального господарства, благоустрою, розвитку     

                                                                інфраструктури та транспорту.     

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                           Людмила ЛАГОДА 


